КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  10   сентября  2019 года №  36-р

с. Шастово

О назначении участника испытательной комиссии
В рамках реализации Федерального проекта  « Информационная инфраструктура», национальной программы « Цифровая экономика Российской Федерации», для проведения работ  по подключению  к единой сети передачи данных и (или) к сети «Интернет» социально значимых объектов (далее СЗО) Курганской  области, Администрация Шастовского сельсовета

Обязывает:

1.Назначить участником испытательной комиссии для проведения работ  по подключению  к единой сети передачи данных и (или) к сети «Интернет» социально значимых объектов (далее СЗО) Курганской  области:

- Речкину Людмилу Владимировну, Главу Шастовского сельсовета.

2.  Контроль за выполнением  настоящего  распоряжения  оставляю за собой.
Глава Шастовского сельсовета                             Л.В.Речкина